280

Dekkvegg

440
30 75
1N
o
7% %% o %OV o %OV, o %%V, AN
SR, ST, STREIIRN ORI TR,
BRXLRRRRX PSS BRRRRRXXR: RRRRRXXR RRIERRRXR:
KXXISBRLLEKR 102020562329 % %3 1020203653229 %202 1020205653096 %202 KIXIISBALLIRXR
e 20% Netele) 020%% Velee) S5 XN 305 SN %% Vel
02038 oele: 02038 02020 203 o202, L5 2 L o202,
1202 Pe20%) 20%%, Po20%) 26%, o2, 26%, o020 [ Sodede
020, oo 2% Yo% 3% 3% 3% 3 3% oo
o %8 el o202 X5 £ tede £ tode o202 tode
R 2% %% 20%% 0%% 2% 0%% R R R
LN DX KX XY DX KX DX KX X DX KX X DO KX X
o 20503 K] XX RS KRX KRS KRN KRS KR KRS
R0 [XXS KX o303 R £XS 02958, £X5 R £%S
REIX KXXS XX 20303, KX 00, 00050, HKXX) XX LXK
KRS LK KRR o % KRS 020 KRS 020% 24
LR~ RRKG R RN KKK R+ RRKS LR KKK SR $KS
QKRR IRLALS RRRRIRKEL, QIR IRELRLS QRIERERELRLS QRIERERLRLS
o000 200020 % %% SRS QKK e teteledetede e e tete oo e e e
LBRRXKS LRRHXRKS LRRHRKKS LRRRARKKS LRRIARKKS
STLIIRN TN TN TN ST
03020202222 D202 002020 % % Patete e e %% ALIKKLKER P ate 0202020 % %
0020202022020 %0 AR ARLRRREEKS LRI AL
P/0202026% 20096996 ARRGIIALKLELEN ARG ALLEKRN ARRLIRALLELRN ARRLIRALLEKEN
e20% SR 020%% RN S5 2020 35 2020 %% 2020
02038 oele: 02038 02030 203 2028, L35 Pede2s: £3% 02028,
RRKY oo RIKY %o RIKY RKR RIKY Yo% RIKY KR
%020 55 %020 Pe%e% %62 "ele% 262 "ele% R "%
oo RRA 2K 0L RS ool ool el ool el
202 5K K ‘oede KK & KK tede KRS oede
oo KR ool K Sedel RS Sedel RS oo KRR
%020%) A9 od0%) 020 %0202 (SR %0 20%! $EX) %0%%) eded
XL 0%% NSRS KRLY XK LXK XK KRXKY XKRS KLY
o le! 2% R KKK SRR KKK SRR KKK SRRz RRKS
02020009 9 07020 %° {RRIXZLL et evietelede? QRERZIRK KRR
KRRIKKES KKK Sodedeletedelede RRREKES QRIS
KRR KRR KRR KRR Netetote %
-
C o
S ™
o
o
o

Alle metalldeler varmgalvanisert

2 Bolt M10x160

2 Augemutter M10

2 Skive @20mm/10mm

7,5m Plastbelagt huskekjetting 5mm
2  Sjakkel 1/4"

10 Bildekk @60cm

25 skive @60x20

30 skrue M8x50

60 mutter M8

60 skive @20/10

1 Rundstokk 440cm @16cm
2 Rundstokk 340cm @16cm

Lange boltar kan lagast av
gjengestong

Boltehovud og mutter skal vera
innsenka i trestokk

Skive under boltehovud og mutter

Horisontal stokk skal vera 2cm
nedsenka i vertikal stokk. Glipa
mellom stokkane skal vera sa smal at
f.eks. ei anorakksnor ikkje kan sette
seg fast.

Dekk er festa saman med ein
kjettingstump gjennom dekket og
skive 60mm og last av med M8x50
skrue.

Kjetting gjennom hol i overligger og
er last av pa oversida med M8x50
skrue med to skiver og to muttrar.
Skruen er sa hamra ned i treverket
for at den skal vera vanskeleg & lgysa

Kjetting er overtrekt med ekstrudert
plast ("Huskekjetting" fra Vest
utemiljg).




